. 810

(„ 24.) („) Regi Francorum. De eodem ut supra. 59 p. 191 A6
. 811

(„ 24.) („) Simoni tit. s. Cecilie cardinali legato. De ipsius legatione.

60 p. 191 A
6

. 812

„ 27. „ Archiepiscopo Auxitano. Habetur ex ea, quod ipse in

partibus Wasconie est precipuus defensor ecclesiastice libertatis. —
„Que sunt honoris". V. kal. Oct. 76 p. 160 A

5
. 813

Oct. 10. „ Eegi Francorum. Ut legatum audiat pro compellendis

per brachium seculare, qui censuras ecclesiasticas vili pendunt. —
„Scientes". VI. id. Oct. 53 p. 190 A

6
. 814

„ 15. „ Episcopo Ebroicensi. Ut Simoni tit. s. Cecilie cardinali

apost. sedis legato assistat.— „Promotioni". id. Oct. 43 p. 1 89A
6

. 815

„ 23. „ P. 20,947 (Oct. 20 resp. 23). Dat. Lugduni X. kal. Nov.

97 p. 198 A
6

. 816

Nov. 3. „ Consulibus et populo Montis Pesulani Magalonensis dioc.

Ob eorum fidelitatem ad ecclesiam Romanam recipiuntur in pro-

tectionem, ut annuum censum solvant exemplo Innocentii III., Ho-

norii III., Gregorii IX., Innocentii IV., Alexandri IV. et Clementis IV.

— III. non. Nov. 66 p. 157 A
5

. 817

„ 12. „ Ad perpetuam rei memoriam. De gravibus discordiis

inter Ericum regem et Margaritam reginam Dacie ex una parte et

Jacobum archiepiscopum Lundensem et alios episcopos ex altera,

super quibus intra quatuor menses concordari mandat. — „Inimico

hoinine". II. id. Nov. 91 p. 165 A
5

. 818

„ 18. In ecclesia Lugdunensi. Processus habitus contra Veronenses

festo dedicationis basilice principis apostolorum. Iterum excom-

municatur cum renovatione comminationis privationis episcopalis

dignitatis, quia Corradino adheserunt,— „Propter auxilium". Actum

in ecclesia Lugdunensi. 98p.200A
6

. 819

t)
18. „ Proce.ssus contra 1'bertinum de Andito, civem Placen-

Posse, Analecta. 5
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tinum. Iterum ut contumax excommunicatur. — „ Ubertinum ".

101 p. 203 A
6

. 820

— Eegi Francorum illustri. Ut aliquas expensas mittat in

subsidium terre sancte usque ad generale passagium. — „Super

expensis faciendis". C. 49 fol. 45. 821

— Eegi Aragonum illustri. Per episcopum Valentinum regi

Castelle, genero regis Aragonum, aliqua circa imperii negotium

verbis et litteris exponi mandavit. Eogat, ut episcopum consilio

dirigens et cooperationis auxilio fulciens confirmet generum in suo

proposito. — „Per venerabilem fratrem". C. 49 fol. 47. 822

Jan. 13. (Lugduni.) Arehiepiscopo Lugdunensi. Cum ratione generalis con-

cilii, quod nuperLugduni convenit, discursibus itinerum fatigatus,